

Lofi Holding ApS
Stenaldervej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 32 34 93

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Finn Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lofi Holding ApS Stenaldervej 44 6950 Ringkøbing
	Telefon: 40 26 81 06
	CVR-nr.: 20 32 34 93
	Stiftet: 24. september 1997
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 25. regnskabsår
Direktion	Finn Juhl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Finn Juhl Consult ApS, Ringkøbing-Skjern Vestjysk VirksomhedsFormidling ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et underskud på 24 tkr. mod et underskud i 202/21 på 309 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 904 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.806	-8.805
Resultat før finansielle poster	-8.806	-8.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.833	15.462
Andre finansielle indtægter	332	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.652	-310.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.742	-5.221
Resultat før skat	-24.035	-308.564
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.035	-308.564
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.035	-308.564
Disponeret i alt	-24.035	-308.564

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.778	98.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.778</u>	<u>98.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.778</u>	<u>116.945</u>
Omsætningsaktiver		
Ansvarligt udlån	0	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.008	0
Andre tilgodehavender	207.348	0
Tilgodehavender i alt	<u>243.356</u>	<u>240.000</u>
Likvide beholdninger	<u>515.746</u>	<u>649.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.102</u>	<u>889.962</u>
Aktiver i alt	<u>918.880</u>	<u>1.006.907</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>653.692</u>	<u>677.727</u>
Egenkapital i alt	<u>903.692</u>	<u>927.727</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188	188
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.188</u>	<u>79.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.188</u>	<u>79.180</u>
Passiver i alt	<u>918.880</u>	<u>1.006.907</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	986.291	1.236.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.564	-308.564
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	677.727	927.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.035	-24.035
	250.000	653.692	903.692

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.742	5.221
	5.742	5.221
	30/9 2022	30/9 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	18.000	0
Tilgang i årets løb	0	18.000
Kostpris 30. september 2022	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	18.000	18.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	3.229.221	3.229.221
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. september 2022	3.249.221	3.229.221
Opskrivninger 1. oktober 2021	-3.130.276	-3.145.738
Årets resultatandel	22.833	15.462
Opskrivninger 30. september 2022	-3.107.443	-3.130.276
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	141.778	98.945

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lofi Holding ApS
Finn Juhl Consult ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	121.778	22.833	121.778
Vestjysk VirksomhedsFormidling ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	20.000	0	20.000
		141.778	22.833	141.778

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 37 tkr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.